ostatní služby (požární ochrana; drobná údržba a revize technologických zařízení a elektrických zařízení, které jsou 
součástí staveb. části budovy, bez spotřebovaného materiálu). 

2. Vypůjčitel se zavazuje úhradu energií a služeb platit měsíčně ve výši 22 416,00 Kč (slovy 

dvacetdvatisícečtyřistašestnáct korun českých) na základě faktury vystavené vypůjčitelem.  
3. Vypůjčitel se zavazuje úhradu za skutečný odběr elektrické energie uhradit na základě faktury 

vystavené vypůjčitelem.   
4. Faktury za nájemné a služby budou nájemci zasílány výhradně prostřednictvím elektronické pošty